
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

číslo

0164/ 2 C

SMLOUVA O SPOLUPRACÍ
_Ix

oola Czech s.r.o., se sídlem Dělnická 191/27, Holešovice, 170 00 Praha 7, ICO: 28502787,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 146313

jLČJ o «3

(Keboola);
—

a

^Ceská republika Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2,

IČ 00024341 (MZ)

(společně Strany)

sjednávají následující:

ÚVOD:

A. Vláda České republiky vyhlásila v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb.,

o bezpečnosti České republiky, pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví

v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2), který

způsobuje nemoc označovanou jako Covid-19 (C19) na území České republiky nouzový stav

na dobu od 14.00 hodin dne 12. března 2020 na dobu 30 dnů.

B. MZ jako orgán ochrany veřejného zdraví a pod jeho koordinací další orgány ochrany

veřejného zdraví, zejména krajské hygienické stanice (každý z nich Orgán) plní úkoly

v oblasti ochrany veřejného zdraví, zejména v oblasti likvidace epidemie C19 a nebezpečí

jejího vzniku (Opatření proti epidemii). MZ vydalo dne 19.3.2020 mimořádné opatření,

podle kterého jsou povinni podnikatelé zajišťující veřejnou mobilní komunikační síť (každý

z nich Operátor) a banky poskytnout spolupráci pro zpracování údajů za účelem zjišťování

epidemiologických souvislostí.

C. Technologická společnost Keboola si přeje poskytnout pomoc se vzniklou situací za využití

technických znalostí a možností společnosti Keboola a jejích technologických partnerů.

D. MZ si přeje využít tuto nabídku. Spolupráce se bude týkat zejména provozu call centra

sloužícího zejména k vytipování a kontaktování osob potenciálně nakažených C19.

za tímto účelem Strany uzavírají tuto smlouvu o spolupráci:

1. Zřízení a provoz call centra

1.1 Keboola zřídí a zajistí provoz call centra, jehož prostřednictvím bude MZ a případně další

Orgány plnit úkoly v oblasti Opatření proti epidemii, jak je popsáno dále v této smlouvě (Call

centrum).

1.2 MZ, případně jiný Orgán určený MZ, sdělí společnosti Keboola kontaktní údaje osoby

s potvrzeným onemocněním C19 v rozsahu celé jméno a telefonní číslo, nedohodnou-li se

MZ a Keboola na jiném rozsahu těchto úvodních údajů, pokud příslušný Orgán vyhodnotil

takovou osobu jako vhodnou ke kontaktování Call centrem podle této smlouvy (každý z nich

Pacient).

1.3 Práce Call centra s Pacienty:

(a) Call centrum se pokusí telefonicky kontaktovat Pacienta. Pokud Orgán při předání

údajů Pacienta neurčí jinou prioritu, pokouší se Call centrum o kontakt v pořadí podle

okamžiku předání údajů.

(b) Při úspěšném kontaktování se Call centrum příslušného zkontaktovaného Pacienta

(1



t.

dotáže, zda poskytuje svůj souhlas k tomu, aby:

(i) MZ prostřednictvím Call centra jako zástupce Pacienta požádalo podle článku

6 odst. 1 písm. a) a článku 7 nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) a v souladu

s Přílohou 1 každého Operátora, jehož služby příslušný Pacient využívá,

o zpracování a předání vybraných lokalizačních údajů vymezených v Příloze 2

(Lokalizační údaje od Operátora) a

(ii) Operátor zpracoval a předal Lokalizační údaje od Operátora společnosti

Keboola jako zpracovateli údajů pro MZ

(iii) MZ prostřednictvím Call centra jako zástupce Pacienta požádalo podle článku

6 odst. 1 písm. a) a článku 7 GDPR banku nebo banky jejíž / jejichž služby

příslušný Pacient využívá (Banka), o kopie některých osobních údajů, které

Banka o Pacientovi zpracovává, a to informace, které umožňují lokalizovat

pohyb Pacienta v zásadě během Infekčního období, jak je rozsah údajů

podrobně upraven v Příloze 3 (Lokalizační údaje od Banky a společně

s Lokalizačními údaji od Operátora dále jako Lokalizační údaje) a

(iv) Operátor zpracoval a předal Lokalizační údaje od Banky společnosti Keboola

jako zpracovateli údajů pro MZ a

(v) aby MZ prostřednictvím Call centra mohlo zpracovávat i další informace o tom,

od koho se mohl Pacient nakazit nemocí C19 a koho mohl sám nemocí C19

nakazit (Dodatečné údaje), a to v rozsahu, jak bude upřesněn instrukcí

ze strany MZ a

(vi) aby Orgány použily (zpracovávaly) Pacientovy Lokalizační údaje a případně

Dodatečné údaje postupem podle této smlouvy prostřednictvím Call centra.

Konkrétní formulace souhlasu pověření od Pacienta bude odsouhlasena MZ.

(c) Pokud Pacient souhlas neudělí, Call centrum to oznámí Orgánu a údaje Pacienta

vymaže z databáze Call centra, ledaže dá Orgán ohledně těchto údajů jiné instrukce.

(d) Pokud Pacient souhlas udělí, pak je postup následující:

(i) Call centrum si vyžádá za Pacienta Lokalizační údaje od příslušného Operátora

nebo Operátorů. Předání Lokalizačních údajů bude probíhat automatizovaně

prostřednictví aplikace Call centra.

(ii) Call centrum si vyžádá za Pacienta Lokalizační údaje od příslušné Banky nebo

Bank. Předání Lokalizačních údajů bude probíhat automatizovaně

prostřednictví aplikace Call centra.

(iii) Na základě případné instrukce MZ podnikne Call centrum i další Opatření proti

epidemii, pokud k tomu má samo nebo prostřednictvím Subdodavatelů

technické a personální vybavení, zejména se pokusí zjistit Dodatečné údaje.

(iv) Call centrum se pomocí případných Lokalizačních a Dodatečných údajů pokusí

získat od Pacienta co nejpodrobnější informace o lokalitách, kde se Pacient

pohyboval v období a o osobách či skupinách osob, se kterými Pacient

v Infekčním období přišel do styku způsobem, u kterého existuje významná

pravděpodobnost nákazy (Potenciální pacienti). Kritéria pravděpodobnosti

nákazy bude MZ průběžně upřesňovat a takto upřesněná kritéria sdělovat Call

centru. Call centrum požádá Pacienta o údaje o Potenciálních pacientech

(zejména jméno, příjmení a telefonní číslo) za účelem jejich kontaktování

(2)



postupem podle této smlouvy, pokud je má Pacient k dispozici. Osobní údaje

Potenciálních pacientů bude MZ prostřednictvím Call centra zpracovávat

k ochraně zdraví Potenciálních pacientů a dalších osob, tedy podle čl. 6, odst.

1, písm d) GDPR.

1.4 Práce Call centra s Potenciálními pacienty:

(a) Call centrum se pokusí Potenciální pacienty telefonicky nebo dalším dostupným

způsobem (sms, notifikací v mobilní aplikaci, pokud bude nějakou Call centrum nebo

její Subdodavatelé provozovat) kontaktovat, aby je informovalo o tom, že u nich

existuje vysoká pravděpodobnost nákazy nemocí C19 a poskytne jim další poučení

o dalším postupu (zejména o testování a léčbě) dle instrukcí MZ.

2. Bezplatnost spolupráce

2.1 Keboola poskytuje služby podle této smlouvy jako dobrovolnou výpomoc a nemá nárok na

odměnu za poskytnuté služby. Pokud se na tom MZ a Keboola dohodnou, nahradí MZ

společnosti Keboola náklady spojené s poskytováním služeb podle této smlouvy, zejména

náklady na služby třetích stran, které se podílely na plnění této smlouvy či vytvoření

a zprovoznění Call centra.

2.2 S ohledem na povahu spolupráce se Strany dohodly, že odpovědnost společnosti Keboola

za újmu v souvislosti s poskytováním služeb podle této smlouvy bude omezena částkou

100.000 Kč a MZ se vzdává jakýchkoliv nároků, zejména nároku na náhrady škody, které by

MZ mohlo mít vůči Keboola v souvislosti s plněním či porušením této smlouvy nad uvedenou

hranici. Tento článek se nevztahuje na škodu způsobenou úmyslně a hrubou nedbalostí.

3. Licence k aplikaci k provozu Call centra

3.1 Keboola a její Subdodavatelé částečně vyvinuli před podpisem této smlouvy a dále vyvíjejí

aplikaci pro provoz Call centra (Aplikace). V zájmu realizace předmětu této smlouvy Keboola

tímto uděluje MZ licenci k využití Aplikace, včetně všech jejích komponent, a to jako licenci

bezúplatnou, nevýhradní, na celou dobu trvání spolupráce podle této smlouvy a k jakýmkoli

způsobům užití pro účely spolupráce dle této smlouvy s tím, že je-li Keboola při využití

Aplikace nebo její části sama omezena podmínkami licence či jinak právy třetích stran

k jakékoliv složce Aplikace (například v souvislosti s využitím open source licence), informuje

o tom Keboola MZ a takové omezení pak platí i pro MZ.

4. Osobní údaje

4.1 Keboola bude při provozování Call centra podle této smlouvy zpracovávat osobní údaje

Pacientů a Potenciálních pacientů podle pokynů MZ. Součástí této smlouvy je i Příloha 4.

která stanoví podmínky pro zpracování osobních údajů společnosti Keboola jako

zpracovatele a pro MZ jako správce.

5. Další subdodavatelé a zpracovatelé

5.1 Keboola může pro plnění této smlouvy využít služeb třetích stran (Subdodavatelé; jednotlivě

Subdodavatel) schválených MZ. V rozsahu, v jaké Subdodavatel zpracovává osobní údaje,

jejichž správcem je MZ, musí Keboola s každým takovým Subdodavatelem uzavřít smlouvu

o zpracování v podobě v zásadě podle podmínek zpracování mezi MZ a Keboola.

5.2 MZ schvaluje Subdodavatele uvedené v Příloze 5. Další Subdodavatele schvaluje MZ takto:

(3)



t r

Před využitím služeb Subdodavatele musí Keboola oznámit MZ identifikační údaje

plánovaného Subdodavatele. MZ se do tří hodin od tohoto oznámení (započítává se pouze

doba uplynulá v pracovní dny mezi 7:00 a 22:00) vyjádří, zda se zapojením daného

Subdodavatele souhlasí, či nesouhlasí. Pokud se vyjádří negativně, Keboola služeb tohoto

Subdodavatele v rámci plnění této smlouvy nepoužije. Pokud se v uvedené lhůtě MZ

negativně nevyjádří nebo pokud se vyjádří pozitivně, je daný Subdodavatel schválený.

6. Společná a závěrečná ujednání

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu 6 měsíců. Keboola může tuto smlouvu vypovědět s týdenní

výpovědní lhůtou, MZ může tuto smlouvy vypovědět s okamžitou účinností.

6.2 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha 1, které upravuje závazné podmínky sběru

souhlasů pro Operátory

6.3 Ke komunikaci ve věcech této smlouvy, včetně upřesnění podmínek spolupráce, kde je to

v této smlouvě předpokládáno, udělování souhlasů se Subdodavateli a včetně výpovědi této

smlouvy, jsou za každou Stranu oprávněny tyto osoby prostřednictvím níže uvedených

emailových adres:

(a) Za MZ:

(b) Za Keboola:

6.4 Stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to v maximální

možné míře povolené zákonem ostatních ujednání této smlouvy, která zůstávají platná

a účinná. Strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit takové ujednání novým,

platným a účinným ujednáním, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu

původního ujednání.

6.5 Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí českým právem, s vyloučením těch jeho

ustanovení, která by znamenala aplikaci práva cizího státu.

6.6 Pro řešení jakýchkoli sporů z této smlouvy nebo v souvislosti jsou výlučně příslušné obecné

soudy České republiky. Rozhodčí doložka pro tuto smlouvu není sjednána

6.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s tím, že každá Strana obdrží po dvou

vyhotoveních.

Keboola Czech s.r.o. Ministerstvo zdravotnictví

Datum: 19. 3. 2020 Datum: 19. 3. 2020

Jméno: Petr Šimeč
la

Jméno: MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D.
Funkce: jednatel Kolem? Funkce: pověřena zastupováním Hlavního

nehod? Clech sr -r 170 0O
B7

o. Praha r hygienika ČR

Dělnické

VJ'W'M-

(4)



Příloha 1

Callscript pro udělení souhlasu se zpracováním Lokalizačních údajů od Operátora a jejich

předáním MZ jako Správci

Vzorový callscript:

Máme k dispozici nástroj, kterým bychom Vám připomněli místa Vašeho výskytu v době, když už

jste mohl/a být infekční.

Abychom jej mohli využít, potřebovali bychom Váš souhlas.

Vaše údaje budou využity pro zjištění míst, kde jste se zdržoval, což může pomoci dalším

ohroženým osobám a přispět ke zpomalení šířenínemoci.

Souhlasíte prosím se zpracováním lokalizačních údajů o místech výskytu Vašeho telefonního

čísla, jehožjste byl výhradním uživatelem, za uplynulé tři týdny, včetně předání těchto údajů

ze strany mobilního operátora Ministerstvu zdravotnictví pro potřeby zjištění dalších

ohrožených osob?

Souhlas můžete v průběhu šetření odvolat.

Více informací o tomto zpracování najdete na webu Vašeho mobilního operátora.

[Může být doplněno o souhlas pro MZ a Banky, dle dohody mezi Keboola a MZ]

Metodika pro sběr, uložení a doložení souhlasu se zpracováním Lokalizačních údajů od

Operátora a jejich předáním MZ

Ve vztahu k souhlasům sbíraným pro Operátory dle této smlouvy jsou smluvní strany vázány

následujícími podmínkami:

- povinnost sběru souhlasů dle podmínek nařízení GDPR (srozumitelný, informovaný,

svobodný, aktivní, prokazatelný)

povinnost uložit nahrávky s udělením souhlasu po dobu devíti měsíců od udělení souhlasu,

způsobem odpovídajícím rizikovosti zpracování je zabezpečit a na vyžádání operátora je do

pěti pracovních dnů předat operátorovi zabezpečeným způsobem

Pacient musí vždy udělit souhlas minimálně v rozsahu vzorového callscriptu tučným písmem

pokud by Pacient onemocněl znovu a probíhalo by nové trasování, je nutné nabrat nový

- souhlas

souhlas

může být vyžádán a související údaje zpracovány pouze v případech a pro účely

stanovené Ministerstvem zdravotnictví, vůči kterému je též možné uplatnit související práva

subjektů údajů dle GDPR

Povinnost Keboola zasílat Operátorovi pouze žádosti Pacientů

při opakovaném trasovacím hovoru musí být Pacient, který již udělil souhlas, před

opakovaným zpracováním a předáním Lokalizačních údajů od Operátora na toto upozorněn.

[Může být doplněno o metodiku pro předání ze strany Bank, dle dohody mezi Keboola a MZ]



t

Příloha 2

Rozsah Lokalizačních údajů od Operátora

Součástí této přílohy je popis datového toku, mezi společnostnostmi Keboola, 02, Vodafone, T-

Mobile a Clevermaps v oblasti zpracování trasovacích dat.

Počáteční bod komunikace začíná v zabezpečeném Google Spreadsheet dokumentu, který slouží

pro vstup dat od hygienické služby. Tento dokument je následně periodicky zpracováván a jeho

výstup je odesílán na zašifrované úložiště vlastněné společností Keboola, k němuž mají

zabezpečený přístup všichni hlavní mobilní operátoři. Tedy 02, T-Mobile a Vodafone. Obsahem

tohoto výstupu je seznam zašifrovaných telefonních čísel, pro které byl získán souhlas uživatele s

trasováním. Každý operátor dostává data skrze separátní zabezpečený kanál.

Následně jsou telefonní čísla zpracována jednotlivými operátory a odesílána zabezpečenou linkou

na cloudové zašifrované úložiště, které poskytuje společnost CleverMaps. Keboola následně z toho

šifrovaného úložiště stahuje zašifrovaná trasovací data a zpracovává je podle potřeby ministerstva

zdravotnictví. Tato zašifrovaná data jsou pak periodicky odesílána zabezpečenou linkou do

mapových podkladů CleverMaps, kteří se starají o jejich vizualizaci na zabezpečeném portálu pro

potřeby určeného call centra.

Společnost Keboola zabezpečuje, že data od hygienické služby jsou k dispozici jen po dobu

nezbytně nutnou pro potřeby operátorů call centra. Po pominutí této potřeby jsou data z whitelistu

odstraněna a při dalším exportu dat od operátorů již data nejsou k dispozici ani v platformě Keboola,

tak ani CleverMaps.

51', Kebaola

O;

zoomu" mo.

& nmtmmlun m e_. : ...EW

..a Meteo! 'l

Ptrmvla- r mi“.

I multmnu Hlavní .'-r-t un.. \ /

09mm „tr nemu

ů

mi”.
ClavorM-as .

0

(tunu

warn-lana on. Emo"

'11...

(2)



Příloha 3

Rozsah Lokalizačních údajů od Banky

Informace o výběrech a platbách Pacienta nebo Potenciálního pacienta během uplynulých tří týdnův

rozsahu:

identifikace bankomatu, datum a čas, přesná lokace bankomatu,

- identifikace a popis obchodníka (merchantjd a merchant description), kategorizace

obchodníka, datum a čas, identifikace POS, přesná lokace obchodníka a POS

Ledaže dá MZ jinou instrukci ohledně rozsahu údajů.

(3)



l

Příloha 4 - Podmínky zpracování osobních údajů

Správce znamená MZ

Zpracovatel znamená Keboola

Spolupráce znamená poskytování služeb podle smlouvy, jejíž přílohou jsou tyto podmínky

Základní informace o zpracování

Předmět a povaha Zpracování osobních údajů, ke kterému dochází v rámci

Spolupráce

Kategorie subjektů Pacienti a Potenciální pacienti

Účel zpracování Na straně Správce: Opatření proti epidemii.

Na straně Zpracovatele: Plnění povinností Zpracovatele

vůči Správci v rámci Spolupráce.

Typ osobních údajů Pacienti:

Do udělení rozšířeného souhlasu prostřednictvím Call

Centra: Jméno a telefonní číslo Pacienta, Infekční období,

obecně informace o tom, že jde o pacienta s C19, případně

další údaje podle čl. 1.2.

Po udělení souhlasu navíc případné Lokalizační a

Dodatečné údaje včetně údajů o Potenciálních pacientech.

Potenciální pacienti:

Do udělení souhlasu prostřednictvím Call Centra: Údaje

získané postupem podle čl. 1.3 / (d) / (ii).

Po udělení souhlasu navíc další údaje přímo od

Potenciálního pacienta, případné Lokalizační a Dodatečné

údaje včetně údajů o dalších Potenciálních pacientech.

Zpracování mimo EHP Ne. Zpracovatel pracuje s údaji jen ve státech EHP.

Minimální technická a - Přístupová hesla do systému, kde budou osobní údaje

organizační opatření uchovány a zpracovány a oprávnění k přístupu

kontrolované na úrovni jednotlivců

- Aktualizace IT systémů

Pravidelné zálohování

Úvod Správce a Zpracovatel jsou ve vztahu Spolupráce, kdy Zpracovatel

poskytuje Správci plnění určené v této smlouvě. V rámci plnění

Zpracovatel pracuje s osobními údaji, jejichž správcem je Správce.

Podle nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) musí Správce a Zpracovatel

uzavřít tuto smlouvu.

Pro účely této smlouvy se za osobní údaje považují pouze osobní

údaje, které Zpracovatel zpracovává pro Správce jako zpracovatel

ve smyslu GDPR.

(4)



Soulad s GDPR Správce a Zpracovatel jsou povinni zpracovávat osobní údaje

v souvislosti se Spoluprací v souladu s právními předpisy, zejména

v souladu s GDPR.

Práva a povinnosti Správce je povinen určit účel zpracování osobních údajů. Správce

Správce je oprávněn dávat Zpracovateli pokyny ohledně druhu, rozsahu a

prostředků zpracování osobních údajů. Domnívá-li se Zpracovatel,

že některé pokyny nebo jejich součást není v souladu s GDPR,

informuje o tom Správce.

Oznamování a spolupráce

Události a lhůta Zpracovatel uvědomí Správce okamžitě, nejpozději však do 48

hodin, pokud zjistí nebo se bude důvodně domnívat, že došlo k

některé z následujících skutečností:

nedodržení ustanovení této smlouvy nebo GDPR nebo

jiných právních předpisů o ochraně údajů, nebo

porušení zabezpečení osobních údajů.

Rozsah oznámení V oznámení poskytne Zpracovatel Správci následující informace:

- datum a čas incidentu,

popis incidentu,

- jména osob, jejichž osobní údaje, jichž by se mohl incident

dotknout, a kategorie osobních údajů dotčených

incidentem.

Spolupráce Zpracovatel poskytne Správci plnou součinnost při prošetření

takových případů, přijme příslušná nápravná opatření a na vlastní

náklady ve spolupráci se Správcem doručí dotčeným osobám

a/nebo správním úřadům veškerá z právního hlediska nutná

oznámení a zpřístupní nutné informace.

Žádosti a šetření Zpracovatel oznámí Správci okamžitě, nejpozději však do 3 dnů

- stížnosti nebo žádosti subjektů údajů (např. o opravu,

výmaz a blokování údajů) ve vztahu k osobním údajům a

- oznámení příkazy nebo žádosti příslušných dozorčích

úřadů nebo soudů ve vztahu k osobním údajům.

V těchto případech Zpracovatel požádá Správce o pokyny.

Povinnosti Zpracovatele podle článku 28 GDPR

(1) Zpracování jen podle Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje jen podle pokynů

pokynů Správce Správce. Takovým pokynem může být i objednávka služeb v rámci

Spolupráce nebo vzájemná komunikace v rámci Spolupráce

(2) Mlčenlivost Zpracovatel zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní

údaje v rámci Spolupráce zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na

ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti.

(5)



(3) Zabezpečení Zpracovatel zváží stav technlky, náklady na provedení, povahu.

rozsah, kontext, účel zpracování, pravděpodobnost 'ăi závažnost

rizika PIO práva svobody fyzických osob 'si provede vhodná

technická P. organizační opatření, aby zajistil
úroveň zabezpečení

odpovídající danému riziku, včetně opatření navrhovaných výše.

(4) Další zpracovatele Správce souhlasí, aby Zpracovatel zapojil schválené

Subdodavatele
jako

další zpracovatele. Jiné další zpracovatele

nesmí Zpracovatel zapojit bez předchozího souhlasu Správce.

Každému dalšímu
zpracovateli musí být uloženy alespoň

povinnosti, kte ré má Zpracovatel podle této smlouvy.

Neplní-li další zpracovatel své povinnosti V oblasti ochrany údajů,

odpovídá Správci za plnění povinností dotčeného dalšího

zpracovatele nadále plně Zpracovatel

(5) Spolupráce při plnění Zpracovatel zohlední povahu zpracování bude Správci

informačních el dalších nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních

povinností vúčl subjektům opatření, pokud je to možné, pro splnění S právcovy povinnosti

údajů reagovat na žádosti O výkon práv subjektu údajů stanovených V

kapitole GDPR, zejména tedy právo na informace ostatni práva

subjektů údajů.

(6) Spolupráce při plnění Zpracovatel zohlední povahu zpracování informaci, jež
má k

povinností k zabezpečení i; dispozici bude Správci nápomocen při zajišťování souladu

dalších Článků 32 až 36opatření povinnostmi podle GDPR ledy zejména povinností

k zabezpečení, ohlašování oznamováni porušení zabezpečení,

posouzení vlivu na ochranu osobních údajů e' konzultace !ě Úřadem

pro ochranu osobních ůdajlil.

(7) výmaz Po ukončení Spolupráce Zpracovatel na základě pokynu Správce

osobni údaje bud vymaže, nebo je vrátí Správci vym aže kopie,

ledaže má zákonnou povinnost takove' údaje uchovat.

(8) Audit Zpracovatel poskytne Správci veškeré informace potřebné k

doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené V této smlouvě

GDPR, ei umožní kontroly, prováděné Správcem nebo jím

pověřenou osobou, k těmto auditům bude nápomocen,

(6)



Příloha 5 - Schválení Subdodavatelé

Společnost Daktela s.r.o., IČO: 27232263, zapsaná pod C 106338 u Městského soudu v Praze,

sídlo: Praha 3, Pod Krejcárkem 975, PSČ 13000, jako poskytovatel infrastruktury Call centra.

Společnost CleverMaps, a.s., IČO: 01403729, zapsaná pod B 20443 u Městského soudu v Praze,

sídlo: Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, jako poskytovatel analytického nástroje pro

práci s údaji o pohybu.

Fyzické osoby, které budou Keboolou proškoleny jako operátoři Call centra a uzavřou s Keboolou

smlouvu o mlčenlivosti a o zpracování osobních údajů.

(7)



č. 81

2
č. 4


